O recebimento de receitas extraorçamentárias previstas para serem des�nadas ao fortalecimento da Ciência, Tecnologia e Inovação pelo ON no valor de R$ 24.787.920,55.

3. O orçamento anual do Programa de Capacitação Ins�tucional (PCI), no valor es�mado de R$ 921.487,72 (novecentos e vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos) para o ano de
2025.

4. A manutenção do número de pesquisadores e técnicos em níveis compa�veis com a execução de programas e projetos do ON pactuados neste TCG, conforme descrito no Anexo 5.  

ANEXO 2 – QUADRO DE INDICADORES DE DESEMPENHO